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TABL. 1 (125). POJAZDY SAMOCHODOWE ZAREJESTROWANE:®
Stan w dniu 31 grudnia

REGISTERED ROAD VEHICLES®
As of 31 December

WYSZCZEGOLNIENIE 2015 2020 2022 2023 SPECIFICATION
OGOLEM..oooooiviie. 420911 496790 513438 523613 [ TOTAL
w tym: of which:
Samochody osobowe ...................... 351870 419766 434956 444038 | Passenger cars
Autobusy.. 1415 1571 1617 1699 | Buses
Samochody ciezarowe®................... 50848 53950 53574 53580 | Lorries®
MotocyKle .......coeiiieiiiiiiices 9681 13502 14929 15663 | Motorcycles

a Patrz uwagi do dziatu, ust. 1. b £3cznie z samochodami cigzarowo-osobowymi.
a See notes to the chapter, item. 1. b Including vans.

TABL. 2 (126). POJAZDY NOWO ZAREJESTROWANE?
Stan w dniu 31 grudnia

NEWLY REGISTERED VEHICLES?
As of 31 December

WYSZCZEGOLNIENIE 2015 2020 2022 2023 SPECIFICATION

OGOLEM..oooooiveie 22650 20107 20828 22710 [ TOTAL

w tym: of which:
Samochody osobowe....................... 18560 17021 17718 19297 | Passenger cars
AUtobUSY.......cciiii 68 56 74 104 | Buses
Samochody ciezarowe®................... 2454 1861 1776 1861 | Lorries®
Ciagniki samochodowe siodtowe..... 158 28 68 67 | Road tractors
Ciggniki rolnicze ..........cccccvviiinnnne 64 104 97 143 | Agricultural tractors
MotocykKle ........coooiiiiiiiiiiee 1181 896 967 1089 | Motorcycles

a Patrz uwagi do dziatu, ust. 1. b £acznie z samochodami cigzarowo-osobowymi.
a See notes to the chapter, item. 1. b Including vans.

TABL. 3 (127). DROGI PUBLICZNE
Stan w dniu 31 grudnia

PUBLIC ROADS
As of 31 December

) 2015 | 2020 | 2022 | 2023
WYSZCZEGOLNIENIE SPECIFICATION
wkm inkm
Drogi gminne Communal roads
o nawierzchni twardej................... 350,6 350,9 366,4 367,0| surfaced
ulepszoneg;j........cocveeieeiieiiieienn 325,7 326,0 342,1 342,7 improved hard surface
o nawierzchni gruntowe................ 199,3 199,3 177,2 177,2| unsurfaced
Drogi powiatowe District roads
o nawierzchni twardej................... 393,1 393,8 397,0 395,9| surfaced
ulepszone;........cocveeviiiiceiieie. 386,8 387,5 391,0 389,8 improved hard surface
0 nawierzchni gruntowej............... 12,9 12,9 1,3 1,3 unsurfaced
Drogi gminne i powiatowe o twardej Gmina and powiat hard surface
nawierzchni na 100 km?................ 253,6 253,9 260,3 260,2 roads per 100 km?
Drogi gminne i powiatowe o grunto- Gmina and powiat unsurfaced
wej nawierzchni na 100 km?......... 72,4 72,4 64,3 64,31 roads per 100 km?



148

TRANSPORT

TABL. 4 (128). RUCH PASAZEROW W RUCHU MIEDZYNARODOWYM W PORCIE LOTNICZYM IM. WLADYSEAWA

REYMONTA?

INTERNATIONAL PASSENGER TRAFFIC AT WLADYSEAW REYMONT AIRPORT®

WYSZCZEGOLNIENIE

| 2015 | 2020 | 2022 | 2023

SPECIFICATION

OGOLEM TOTAL

Pasazerowie przybyli z portéw

zagranicznyCh........ccccccvevvivecinnene 142431
w tym w ruchu regularnym............ 126731
Pasazerowie odprawieni do portow
zagranicznyCh........cccccvevvicncnnnens 145833
w tym w ruchu regularnym............ 130263

37788
37480

37678
37519

w tym SAMOLOTY POLSKIE

Pasazerowie przybyli z portéw

zagranicznycCh..........ccccoevveeecnnnes 4816

w tym w ruchu regularnym............ -
Pasazerowie odprawieni do portow

zagranicznych...........cccoeveeeenenns 4865

w tym w ruchu regularnym............ -

a W lotach komunikacyjnych.
a In transport flights.

30

23

89980
88788

90744
89113

178073
177653

179359
178622

Passenger arrivals from foreign
airports

of which scheduled service

Passenger departures to foreign
airports

of which scheduled service

of which POLISH AIRCRAFTS

19825
19736

19946
19869

27371
27312

27435
27389

Passenger arrivals from foreign
airports

of which scheduled service

Passenger departures to foreign
airports

of which scheduled service

TABL. 5 (129). RUCH SAMOLOTOW W RUCHU MIEDZYNARODOWYM W PORCIE LOTNICZYM IM. WLADYSEAWA

REYMONTA

INTERNATIONAL AIRCRAFT TRAFFIC AT WLADYStAW REYMONT AIRPORT

WYSZCZEGOLNIENIE

| 2015 | 2020 | 2022 | 2023 |

SPECIFICATION

OGOLEM TOTAL

Ruch migdzynarodowy:
1810
1810

1406
1403

467
454

285
286

w tym SAMOLOTY POLSKIE

748
755

1093
548

1127
1107

1039
1038

International:
take-offs
landings
of which regular:
take-offs

landings

of which POLISH AIRCRAFTS

Ruch migdzynarodowy: International:
Starty ..o 127 93 129 161 | take-offs
ladowania .........ccoceeiiiiiiiiis 125 90 132 163 | landings
of which regular:
- - 114 158 | take-offs
ladowania ... - - 114 157 | landings
TABL. 6 (130). DLUGOSC DROG DLA ROWEROW
Stan w dniu 31 grudnia
LENGTH OF BICYCLE TRACKS
As of 31 December
) 2015 | 2020 | 2022 | 2023
WYSZCZEGOLNIENIE SPECIFICATION
wkm inkm
OGOLEM ....ooooovvii. 125,0 177,0 230,3 2453 | TOTAL
na 10 tys. km? powierzchni miasta 4262,6 6035,8 7853,4 8364,9 per 10 thousand km? of city area
na 10 tys. ludnosci ...........ccccvneee 1,8 2,6 3,5 3,81 per 10 thousand population




